proposta não for flagrante e evidente pela análise da planilha de custos 
e formação de preços, não sendo possível a sua imediata 
desclassificação, será obrigatória a realização de diligências para aferir 
a legalidade e exequibilidade da proposta. 

5.3.8. O valor máximo mensal para esta contratação será de R$ 

16.000,00 (dezesseis mil reais).  

5.3.9. Na hipótese de todas as Propostas serem desclassificadas e a 
critério do Departamento de Contratos, poderá ser fixado o prazo de 05 
(cinco) dias úteis para apresentação de nova proposta comercial. 

5.3.10. O resultado final do presente certame será encaminhado a todas